

---

# Reves Invest ApS

**CVR-nr.: 40673431**

Valby Sidegade 8A  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/12/2024**

---

**Mads Birke Reves**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Reves Invest ApS  
Valby Sidegade 8A  
2630 Taastrup

CVR-nr.:            40673431  
Regnskabsår:    01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, bestyrelsesarbejde og hermed beslægtet aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 422.023 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.825</b>	<b>69.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.825</b>	<b>69.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		465.000	374.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		54.756	52.644
Andre finansielle indtægter		0	-25.092
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.700	55.054
Øvrige finansielle omkostninger		-65.996	-93.644
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>418.235</b>	<b>432.562</b>
Skat af årets resultat		3.788	-2.750
<b>Årets resultat</b>		<b>422.023</b>	<b>429.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		361.023	370.912
<b>I alt</b>		<b>422.023</b>	<b>429.812</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		693.000	693.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.000	215.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>948.000</b>	<b>948.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>948.000</b>	<b>948.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.228.201	1.194.145
Andre tilgodehavender		3.788	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.231.989</b>	<b>1.194.145</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34	478
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>34</b>	<b>478</b>
Likvide beholdninger		64.349	272.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.296.372</b>	<b>1.467.044</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.244.372</b>	<b>2.415.044</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.451.513	1.031.589
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.552.513</b>	<b>1.130.489</b>
Gæld til banker		0	611.992
Skyldig selskabsskat		0	2.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>614.742</b>
Skyldig selskabsskat		110.802	108.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.057	561.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.859</b>	<b>669.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.859</b>	<b>1.284.555</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.244.372</b>	<b>2.415.044</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1